
�

�

�

�

�

�

�

�

�

ְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆ

˗ ᾽ ɕɧɱ˗ ᾽ ɕɧɱ˗ ᾽ ɕɧɱ˗ ᾽ ɕɧɱ

₴ǵ ǬǖȑɕɫȶȥȭɆ

ЏᶸɜɋȶɟɱɆ

1/07,1/1/

̃ ְ ⁸

�

�



�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �



�

    

�

�

�

�

  ǯ

ǵᾍ ɵ̬ Ǭǘ

̱

ὕ ˗ ǵ Кὦ

˗ ǵ

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�  



0

�

≤  

�

 
ְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆ ǶƲ₳ 16₴↓ǲ ǪǦƼְ̃⁸ȆǰȑǵḨ ƽ

₳ 13₴↓ǒȐ₳ 21₴↓ȅǮ ǵʴ ͔ șǼȅǏƲȆǰȑǵȷɆɁȭș

⁸ ᵣ ǯǞǭ ҧǲ ǠȒǦȈƲ˹♥ǵЏᶸǵǉȑ ǲǫǋǭḨ Ǳ șרׄ

ǞǦȉǵǮǉȑƲ₳ 18₴ 4 ǲ̸ ǞȅǞǦƳ

Ḩ ǵ ǯ

�

ⱴⱠ☺ⱷfi♩─  

 Џᶸș ⁸ ᵣǵ Ǳ ǵʝǫǯǞǭ ǏƲ

ǲ ǪǦ Ǳ ρɵ ș ǍǚǯǮƲǤǵ͔Ι

ș ׄʣǜǢȒǯǯȉǲƲЏᶸǓ ǫẉ Ǳ șȏȑ

ҧǲ ǠȒǚǯǮƲ ⁸ǵ ҘșׄʣǜǢȒЏᶸ ᵣ

Ҳ

ⱴⱠ☺ⱷfi♩─  

ɵЏᶸǵ ҧ ǲȏȑƲ ⁸ǵ ҘșׄʣǜǢȒǚǯ

ɵЏᶸǵ ўǱ ρɵ ǲȏȑƲЏᶸǵ͔Ιș ׄʣǜǢȒǚǯ

 

ᾍ Ћ Џᶸ

⁸ ҍї

ᾍ Ẏ ʴⱲ Џᶸ

᷂Ḣ

ᾍ Ӣ ᷂ӢЏᶸ

В

ᾍ ⁸ ᷂ Џᶸ
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�

ⱪꜝfi─  
ְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆ Ƽ 4 ˹♥ǵ˗ ᾽ ƽǲǑǋǭƲ ǲḨǬǖ

ȋ֝ ȆǲǫǋǭǵЕ̱ ǱКὦȋ Ǳǰș ǞǦƼ˗ ᾽ ɕɧɱƽș̸ ǠȒǚǯ

ǯǞǭǋȅǠƳ ǮǉȒ₳ 21₴↓ȅǮǲƲ ǲḨǬǖֺ˗ ǲǫǋǭƲὑ

ǲ șᶫȑƲ ὕǲ ǞǭǋǖǦȈ̸ ǠȒȉǵǮǠƳ

─ ה ≠↑

ʣ̬ ǯǵ ͜ǶʤᶫǵǯǑȑǮǠƳ˗ ᾽ ɕɧɱǶƲ ₴ǵ Ǭǖȑɕɫȶȥȭ

Ɇ ǵЏᶸɜɋȶɟɱɆ ǲ ǠȒ˗ șѩ ǯǞƲǯȑȅǯȈǦȉǵǮǠƳ

₴ǵ ǬǖȑɕɫȶȥȭɆ ǵ˗ ǯ ǱȒ˗ ǲǫǋǭǶƲ˗ ᾽ ɕɧɱǲ

Ǒǋǭ ș ǋȅǠƳ

 

 

 
₳ 2/₴↓ 1/07₴↓ ǒȐ₳ 21₴↓ 1/1/₴↓

ǶƲƼְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆ ₳ 21₴↓ȅǮ ƽǯǵ ֻșᶫȑƲ₳

2/₴↓ǒȐ₳ 21₴↓ȅǮǵ 2₴ ǯǞȅǠƳ

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩����

ᵑ╖≥╡⌐╟╢ ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵒ╖≥╡─ ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵓ ─╖≥╡ ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵔ №╢ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵕ╖≥╡─ ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵖ₈ ─ ₉◦fiⱲꜟ◄ꜞ▪ ⱪ꜡☺▼◒♩�

ᵗ ─╖≥╡─╕∟≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩�

ⱴⱠ☺ⱷfi♩ �

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ �
─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ �

ⱴⱠ☺ⱷfi♩ �

�
─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ �

����

����������

╖≥╡─ 2012-2020  

��������������������

����������

ⱪꜝfiⱪꜝfiⱪꜝfiⱪꜝfi    
─ �
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L6 ⁸Џᶸ П ˗

L7 ӳϽְȋǠȐǕЏᶸ ρ˗

Ḩ

᷂

Ḣ

ȱ

ɝ

ɉ

Ʉ

ǵ

Ḩ ŭ ᷂Ḣǵ ǉȒЏᶸǬǖȑ

L8 ʣ ЏᶸɨɉɣɶȠɩ˗

L0/ ɴ ʴẔЏᶸɨɉɣɶȠɩ˗

L00 ᾓ ǼȓǉǋЏᶸɨɉɣɶȠɩ˗

Ḩ Ů ẉ Ǳѫ ǓǮǔȒ᷂Ḣǵ ЏᶸǬǖȑ

L0 Џᶸǵ Ḹǵ ͬ

L0 Џᶸ ᵣ ҲӲϐɠɅɩ˗͈ ǵ̸

Ḩ ů ᷂Ḣǲ ǝǞǦ Ǳ ᵣ ǯѫ

L0 ὑ ᾌ ᷂ ҘȠɁɕ˗

L1 ᾌᾛ ɨɉɣɶȠɩ˗

Ḩ

⁸

ǵ

ǲ

Ǖ

Ȗ

ǋ

ҍ

ї

Ḩ Ū ǵѫ ǲȏȒ ҘȠɁɕ

L2 ῎Џᶸǵ ˗ ǲȏȒ ǞǋЏᶸȳɶɑȷǵ ͑

L3 ӆ►ְЏᶸȮɨɶɱɍȤȷӆ►ְѼ ˗ӓר

Ḩ ū ǲȏȒѫ ȳɶɑȷׄʣ

L4 ˝ ֵЏᶸǵ ˗ ǲȏȒ ρǯ ᵣ

L5 ЏᶸǵὍ ǲȏȒ ᵣ ǵ

Ḩ Ŭ ɏɶɆɈɶǯ ǞǦ ǦǱ ᵣ
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ְ̃⁸ЏᶸɜɋȶɟɱɆ ˗ ᾽ ɕɧɱǲǑǘȒ ș ǵǯǑȑὑȈȅǠƳ

Ḩ ₳ 18₴↓ ₳ 21₴↓

ẉ ǱɏɶɆɈɶ

ǯǵ

˗ ǲȏȑ

ș ǍЏᶸ

1 Ħ

᷂Ḣǵ ǉȒ

ЏᶸǬǖȑ

⁸Џᶸǵ П

ὕ ᷂Ӣ

/᷂Ӣ 1᷂Ӣ

ɏɶɆɈɶǲ

ȏȒ ᷂ ᵣ

ɏɶɆɈɶǓʺσǠ

Ȓ Ὶ᷂ḢȆǰȑǵ

П ˗

ᶥ ᶥ

ɜɋȶɟɱɆ

ǵ

Џᶸ ֻ ʹ ǵ

̸

̸ ʴ Ὀ

Ħ ˝ 0ֵЏᶸǯ ʴẔЏᶸǲ Ȇ

L0 ẉ ǲר ǞǦ ᷂ ǯѫ ǵ

L0 ṑș ǒǞǦЏᶸ ᷂ǵѫ

Ḩ

ǯ

ǵ

В

Ḩ Ű ᷂ͪЋǒȐ ᷂ѫ ǿ

L0 Ὶ᷂ḢǵὍ ǲȏȒ ᷂ ᵣ

Ḩ ű ⁸ ֓қḌǵ ᷂ ᵣ ǵ

Ḩ

ɜ

ɋ

ȶ

ɟ

ɱ

Ɇ

ǵ

L0 Џᶸ ֻ ʹ ǵ̸

L0 ҲЏᶸ ǵ ɵ Ḩ ǵ̸

Ḩ Ų ɜɋȶɟɱɆǲȏȒҧ Ǳ

L0 ẉ ǱὫ Ѱ↓ǵҍ

L ЏᶸɜɋȶɟɱɆ˗ ǵ ̱ѰǵϹὕ

Ḩ ų ȆȚǱǓ ȖȒȆȚǱǵЏᶸǬǖȑ
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    ▪♇ⱪ▪♇ⱪ▪♇ⱪ▪♇ⱪ     

 
 

ǵѫ ǲȏȒ ҘȠɁɕ
 

ὑ ᾌ ӓὙר

┴ ᾯЏᶸ

ӢЏᶸ

Ӣ

 
 

─

 
 

 

ὑ ᾌ ǶƲ Ǟǋȯɢȫʱ ȋʺ Ǳ ӓ ǓǉȑƲȅǦὑ ᾌȷɆ

ɨɶɆȶɡȸɓȥȷɄȡɎɩȋ RDMC@H ϽǵɘɶȶȥɱɆșǶǟȈǯǠȒ

ƵǱȢɗɱɆǵ ְǯǞǭƲ⁸ ȋẉǖǵ ǲȉ ǜȓȒְ̃⁸ǵȵ

ɱɚɩɫɶɇǮǠƳǚǚǒȐǜȐǲƲᶮКẆƲǤǞǭ ǲ ȓȒ ⁸ ӓ

ǵ ᷂ͬǯǞǭƲǜȐǱȒɔɧɱɇҘׄʣș ǞƲȯɢȫʱ ǵͪЋǲқ

ǏƲ ǵП ȋȦɨȠɜɋȶɟɱɆǵᾚЊǱǰȉ ǲǋȓǦ Ҙ

ǉȒ ǵҍїșᶫȒǦȈƲ᷂Ϸ ͜ șʴⱲǯǞǦ ̝ș ǨʣǙƲὑ

ᾌ ǵᾓ ϑș ǔƲǤȓșὕ ǠȒǦȈǵ ӓǲׄǘǦЕ̱ר ǲǫǋ

ǭ ǞȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

Ḩ

ɭɶȭȵɥɁɕ ɓȧ

ɶɧɞǵ σ

ɵ ̝ǵ σ

ɵ П ǵ

ɵȦɨȠɜɋȶɟɱɆǵᾚЊǵ
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ꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

    ─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

 
 

ǵѫ ǲȏȒ ҘȠɁɕ

 

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ᾌᾛ ǶƲ᷂ʤ ȅǨǬǖȑǵʝ ǯǞǭƲ᷂Ḫ̇ Ʋ

ȪȢɇɚɧɱɄȡȠƲȢɗɱɆὕ Ỗᴣ ǮɭɶȭȵɥɁɕ ș ǋƲ

ǵѫ ǲȏȒ ҘȠɁɕǵǦȈǵП ρș ǞȅǞǦƳ

ὄЋǮѫ ǞȋǠǋ ǲП ρǠȒǯǯȉǲƲȦɱɆɧɱȷⅎḹȋȳȢ

ɱ ș ǠȒǚǯǮƲЏВ ș ǞǦ Ȗǋҍїȋ ֲ ș Ǟ

Ǧ᷂Ḣǵ ҘׄʣșᶫȑȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

П ρ›˗
Ћ ͑

Ồ
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    ──── ⌐╟╢ ⇔™ ╢╟⌐─☻ⱦכ◘ ⇔™ ╢╟⌐─☻ⱦכ◘ ⇔™ ╢╟⌐─☻ⱦכ◘ ⇔™ ─☻ⱦכ◘     

 
 

ǲȏȒѫ ȳɶɑȷǵׄʣ

 
┴ ᾯЏᶸ

ὟḜ ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

˗ ǵɌȤɍȤș ǒǞǦ ǦǱ ǵ ρɵ ᵣǲȏȑƲЏᶸǯ

ק ᷂ḢǵǜȐǱȒ Ȗǋǯ ҘǵҍїƲ ǵ ǋ ǲȏȒѫ

↓ǵׄʣșᶫȑȅǠƳȅǦẎ ǱЏᶸȋ᷂ʤ ǵЏᶸ ǲǑǋǭǶƲ

˗ ǲȏȒ ǦǱ ᾚЊǵ֯ ר ș ǋȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

˗ Џҹ

ǲȏȒ ρ

῎Џᶸ ǞǋЏᶸȳɶɑȷǵ ͑

̀Џᶸ ˗ Џҹ

ǲȏȒ ρ
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☻►fiⱢכꜞ◓☻►fiⱢכꜞ◓☻►fiⱢכꜞ◓☻►fiⱢכꜞ◓         

 
 

ǲȏȒѫ ȳɶɑȷǵׄʣ

 

Ӕ Ὑ

┴ ᾯЏᶸ

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ӆ►ְЏᶸȮɨɶɱɍȤȷӆ►ְѼǲǑǋǭƲ ˗ ǯǵ ǲȏ

ȑƲ Ӕǵ᷂Ḣǵ Ҙș ͬǠȒ˗ șὕ ǞǭƲЏᶸșדȇ᷂ḢЋ̱ǵǲ

ǕȖǋǯ ҘǵׄʣșᶫȑȅǠƳ

photo by Kohei Shikama 

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

ӆ►ְЏᶸȮɨɶɱɍȤȷӆ

►ְѼǵ Ӕ Ҙ ͬɠɅɩ

˗

˗ ǲȏȒЏᶸǵ
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    ──── ⌐╟╢ ≤⌐╟╢ ≤⌐╟╢ ≤⌐╟╢ ≤     

 
 

ɏɶɆɈɶǯ ǞǦ ǦǱ ᵣ

 

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

˝ 0ֵЏᶸǲǑǋǭƲ ⁸П ѩ ǲḨǬǖѰ↓ș ǞƲ

˗ ǲȏȒ► Џᶸ ǵʝ ρǯƲЏᶸЋ̱ǵ ᵣ ș Ǎǚǯ

ǮƲЏᶸȋ᷂Ḣǵ ȖǋǬǖȑȋ ӓǯǯȉǲѫר ȳɶɑȷǵׄʣșᶫȑ

ȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

Ӳὑǵ

ρ

Ћ ͑

˗ ǲȏȒЏᶸǵ ᵣ



0/

�

�

    ──── ⌐╟╢ ─⌐╟╢ ─⌐╟╢ ─⌐╟╢ ─     

 
 

ɏɶɆɈɶǯ ǞǦ ǦǱ ᵣ

 
┴ ᾯЏᶸ

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ЏᶸǲǑǋǭƲᾐ Ǳ ȋ ș ǫ ɏɶɆɈɶǯǵ ǲȏ

ȑƲ ᵣ ǵ ̝ὕ ˗ șǯǑǞǭƲẉ Ǳ ᵣ ș᾽ ǞƲѫ

ȋ Ʋ ɏɶɆɈɶǠȀǭǲ ǯǱȒȏǍǱ șᶫȑƲЏᶸȳɶ

ɑȷșׄʣǜǢȅǠƳ

'Ш ⁸ Ӳϐ˗ Ѱ↓ǲȏȒ ЏᶸɏɶȭɜɋȶɟɱɆ ̝ὕ ˗ ǵȏǍǠ(

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

Џᶸǵ ᵣ ǵ ɵὕ

⁸ Ӳϐ˗ Ѱ

↓ǲȏȒ ̝ὕ
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�

�

    

────     

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩     

ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ┘ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ┘ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ┘ ┘     

 
 

᷂Ḣǵ ǉȒЏᶸǬǖȑ

 

┴ ᾯЏᶸ

ֺӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ֿǟ ᶷКǲ ǵᾛ ЏᶸǓǉȒḹֻƲ ӓᾍ ǲǉȖǢǭƲק

̮ ǵ˲֥ ǵẀӓȋ᷂Ḣɉɶȸ ǲꜘǟƲЏᶸǓ ǫ ǵѝ ș

ǋƲЏᶸǓ ǫ͔ΙǵׄʣǯǯȉǲƲЏᶸǵ ǲǒǒȒҧ ӓșᶫȑ

ȅǠƳɠɅɩ˗ ǯǞǭƲ Ӣ ᷂Ӣǵ ǵЏᶸǲǑǋǭὕ ǞƲ

Џᶸѫ ὕ ǲȏȑ ρҧ ǵ ș ǋȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

ῇЏᶸȂǒ Џᶸ

ɵ›˗

ҧ ɵ

̀Џᶸ᾽

ѫ ὕ
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    ╛∆╠⅞╛∆╠⅞╛∆╠⅞╛∆╠⅞     

 
 

᷂Ḣǵ ǉȒЏᶸǬǖȑ

 

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ǵј ǵʣ ș ҧѫ ǞǦӳϽְȋǠȐǕЏᶸǲǑǋǭƲ᷂Ḣ

ɉɶȸș ǏƲ᷂Ḣǵ˧ ș ȆƲȅǦβ∆Ǭǖȑǲ ǠȒǚǯǓǮǔȒȏ

ǍǱ ǉȒЏᶸșҍїǞȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

᷂ϷӲ ͑ Ồ› ˗



02

�

�

    

ꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

 
 

ẉ Ǳѫ ǓǮǔȒ᷂Ḣǵ ЏᶸǬǖȑ

 

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ʣ ЏᶸǶƲ ǠȒȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶȋЃ ȹɱȽɶǯǵ șד

ȈƲ ǦǱɉɶȸǿǵᾍꜘȋƲ᷂Ḫ̇ ǵẉʫ̈ȱɝɣɉɄȡ◐ ǵḹƲ᷂

Ḣǵ ǯǞǭǵ☻ҊǓ ♅ǜȓǭǋȅǠƳǤǚǮƲ᷂Ϸᾛἶ ȋ᷂Ḫ̇

ǮɭɶȭȵɥɁɕ ș ǋƲẉ Ǳ ș ǫЏᶸǿǵɨɉɣɶȠɩș ǋ

ȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

�

› ˗

		

�

᷂ϷӲ
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ﬞ ﬞꜟ▪כꜙ♬ꜞ ﬞꜟ▪כꜙ♬ꜞ ﬞꜟ▪כꜙ♬ꜞ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

 
 

ẉ Ǳѫ ǓǮǔȒ᷂Ḣǵ ЏᶸǬǖȑ

 

ὟḜ ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ɴ ʴẔЏᶸǶƲ ɴ ̮ὁᶧ᷂ʴẔ ǲǉȑƲ᷂Ӣǵɧɱɇɜɶȭ

ǱЏᶸǯǞǭ ǞȅȓǭǔȅǞǦǓƲֺ Ǔ ӓǞǭǔǭǑȑƲ

Ǔⱳ ǯǱǪǭǋȅǠƳǤǚǮƲ ǵҜӓǓ ǧǪǦӔ ζⅎḹǲǫǋ

ǭƲק К̝ǲ ș̦ǋƲ᷂Ḫ̇ ǵ˧ ȋβ∆Ǭǖȑǵ ǯǱȒȏ

ǍɨɉɣɶȠɩș ǞȅǞǦƳ

ǲ ρǜȓǭǋȒӳ ζǵẉ ⅎḹȋ ЕⅎḹƲӔ ζǵβ∆ᶅЕȋ

ЕⅎḹǯǯȉǲƲӔ ζǲȠȷɪȿɁȭ Еǵⅎḹș ρǠȒǚǯǮ₦ⅎ

ǋʫ̈ǵѫ ǲȏȒ˧ ǯ ǋǵḹǯǞǭЏᶸЋ̱ǵꜝ șׄʣǜǢƲ᷂ר

Ḫ̇ ǵβ∆ǵṔ șᶫȑȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

�

›˗

͑

Ồ
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┤╣№™ ™№╣┤ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ™№╣┤ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ™№╣┤ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ─ꜟ▪כꜙ♬ꜞ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩ ꜟ▪כꜙ♬ꜞ     

 
 

ẉ Ǳѫ ǓǮǔȒ᷂Ḣǵ ЏᶸǬǖȑ

 

ӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

ᾓ ǼȓǉǋЏᶸǲ ǠȒƼᾓ ⁸ ȹɱȽɶƽƼᾓ Ѓ ȹɱȽɶƽƼᾓ

˲ ǵὤƽǶƲ ֻ ǯǞǭǵ┴ǭ Ǐș ǍǚǯǯǱȑƲ᷂Ḣȋ

ѫ ǒȐǵ ș ֝ǞǱǓȐƲ ̸ ș ȈǭǋȅǠƳ

ЏᶸǲǑǋǭȉƲǚǵ ֻ ǯǵ șᶫȑƲ ⁸ǵ ҘșׄʣǜǢ

ȒЏᶸ ᵣǲׄǘǭƲ ǦǱЏᶸǵ ҘǬǖȑȋƲק ṑǯѫ ɉɶȸ

ǲᾍꜘǞǦẉ Ǳ ș ǫЏᶸǯǞǭɨɉɣɶȠɩșᶫȑȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

ֻ ǯ ǞǦḨ Ǳ ǵ
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�

�

    ─ ── ── ── ─     

 
 

᷂Ḣǲ ⁪ǞǦ Ǳ ᵣ ǯѫ

 
┴ ᾯЏᶸ

ֺӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

Џᶸǲ ǜȓǭǋȒ ЕȋɆȢɪƲ ⱪǵǉȒ Ǳǰǵ Ḹǲǫǋǭ

ͬǞȅǠƳ Ḹ ͬǶƲЏᶸǵ ᷂᷀ș᷂ᶫʣǮ ǮǔȒƼǢȚǧǋǖ

ȐǞǵɜɁɕƽǱǰǵəɶɞɘɶȶș ǲ ǠȒǚǯǮƲ ὁ ǖǵ

Џᶸ ȋẆїϼǵЏᶸ șὦ ǲǞƲѫ͛רșׄʣǜǢƲЏᶸѫ ǵ

ӓǲǫǱǙȅǠƳר

ȅǦƲЏᶸ ρǵ ȋƲ›˗ș ǪǭǋȒЏᶸǵ ǲǫǋǭ

ǲ Ḹ ͬǞƲᾓ ǱЏᶸѫ ǲǫǋǭǵ Ḹș ͑ǞȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

�

ְ̃ǖȐǞǵɜɁɕ ЏᶸɪȢɢǵ Ḹ

ͬǠȒ Ḹǵ

Џᶸǵ ρ ȋ›˗ ǲǫǋǭ Ḹ ͬ
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⸗♦ꜟ ─⸗♦ꜟ ─⸗♦ꜟ ─⸗♦ꜟ ─     

─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩─ ≠ↄ╡ⱪ꜡☺▼◒♩     

────     ┘ ─┘ ─┘ ─┘ ─     

 
 

᷂Ḣǲ ǝǞǦ Ǳ ᵣ ǯѫ

 

┴ ᾯЏᶸ

ֺӢЏᶸ

 
 

─

 
 

 

⁸КǵЏᶸǮǶƲ᷂Ϸ̮ Ǔʺ̱ǯǱǪǭ Ʋ ρƲ ᵣ ș

ǍǚǯǮƲẉ ӓǠȒɉɶȸǿǵᾍꜘȋ᷂Ḣǵ ӓƲЏᶸǵר Ҙׄʣǲǫ

ǱǓǪǭǋȒ˗͈ǓǉȑȅǠƳǤǵ ҲКὦȋ ș֝ ǲȏȑǯȑȅǯ

Ȉ ͬǠȒǚǯǲȏȑƲЏᶸ ӲҘ̝ǵ Ҳȋ᷂̀Ḣǵ֓ ǯǞƲ᷂Ḣǲ

ȏȒЏᶸ ᵣ Ҳǵ ӓșᶫȑȅǠƳר

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

�

Ḹ ͬǵ ὕ
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    ⌐ ⇔√⌐ ⇔√⌐ ⇔√⌐ ⇔√ ≤ ─≤ ─≤ ─≤ ─     

 
 

᷂ͪЋǒȐ ᷂ѫ ǿ

 

₴ǵ

 
 

─

 
 

 

⁸ ᷂ǲ ǞǦ ⁸ ᷂ ǲǫǋǭƲǤǵ ᷂ șר ǒǞƲ ẉ

ǲר ǞǦ ṑșͪ ǞǱǓȐȉ ȋ ό ǵѫ ș͝ Ǡ

ȒǦȈƲ᷂Ḫ̇ ȋẉ ǱɏɶɆɈɶǯ ǞƲǤǵͪЋǯѫ ǵ ȋ

ș ɵ ὑǞὕ ǞǭǋǔȅǠƳ

☻

◔

☺

ꜟ

 

G18

'1/06(

G2/

'1/07(

G20

'1/08(

G21

'1/1/(

�

�

ᾍ ᷂ǯ ǵ ὕ
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